

 <p>تاریخ آزمون: ۱۴۰۱/۹/۲۶ مدت امتحان: ۵۰ دقیقه</p>	<p>باسمه تعالی</p> <p>مدیریت آموزش و پرورش ناحیه ۴</p> <p>دبیرستان علوم و معارف اسلامی هدی</p> <p>آزمون نوبت اول سال تحصیلی ۱۴۰۱-۱۴۰۲</p> <p>تعداد صفحه: ۲ تعداد سؤال: ۷</p>	<p>نام و نام خانوادگی:</p> <p>سئوالات امتحان درس: انسان و محیط زیست</p> <p>پایه: یازدهم و کلاس:</p> <p>رشته: علوم و معارف اسلامی هدی</p> <p>نام دبیر: موسی پور</p>
<p>تاریخ تصحیح: ۱۴۰۱/ / نمره: با عدد () نمره با حروف: () امضای دبیر:</p>		

بارم	شرح سوالات	ن
۱	<p>درست و نادرست بودن جملات زیر را مشخص کنید.</p> <p>الف) وجود رشته کوه ها از عوامل موثر و تاثیر گذار در میزان آلودگی شیمیایی هوا می باشد.</p> <p>ب) قسمتی از زمین های اطراف رودخانه ها، تالاب ها و برکه ها را حریم آب می گویند.</p> <p>ج) آلودگی حرارتی، از عوامل آلودگی فیزیکی هوا می باشد.</p> <p>د) امنیت غذایی به مفهوم حفظ و نگهداری غذا از هر آلودگی است.</p>	۱
۲	<p>جاهای خالی را با کلمات مناسب پر کنید.</p> <p>الف) مهم ترین شکل انرژی که زندگی ما به آن وابسته است می باشد.</p> <p>ب) بیشترین وسعت ناحیه آب و هوایی ایران است.</p> <p>ج) کشور بخش قابل توجهی از انرژی خود را از انرژی باد فراهم می کند.</p> <p>د) یک کود زیستی است که از فضولات کرم خاکی حاصل می شود.</p>	۲
۲	<p>زیر کلمه درست خط بکشید.</p> <p>الف) استفاده مجدد از آب (تصفیه اب - بازچرخانی آب) می گویند.</p> <p>ب) این عنصر سبب زرد شدن گیاهان می شود. (نیکل - کادمیوم)</p> <p>ج) رفع آلودگی خاک توسط گیاهان را (زیست پالایی - گیاه پالایی) می گویند.</p> <p>د) یکی از مهمترین سیاست دولت مکزیک در مهار آلودگی هوا (بهبود کیفیت خودروها - اصلاح کیفیت بنزین) می باشد.</p>	۳
۲	<p>گزینه صحیح را انتخاب کنید.</p> <p>۱) کدام یک از آلودگی های زیر در هوا سبب گمراهی جانوران در جهت یابی و تعیین موقعیت آنها می شود</p> <p>الف) آلودگی صوتی ب) آلودگی نوری ج) آلودگی الکترومغناطیسی د) آلودگی شیمیایی</p> <p>۲) کدام مورد از راهکارهای منسجم و سریع در مهار آلودگی هوا می باشد.</p> <p>الف) اصلاح کیفیت بنزین ب) گسترش سیستم حمل و نقل عمومی ج) بهبود کیفیت خودروها د) هرسه گزینه</p> <p>۳) کدامیک از موارد زیر جزء آلاینده های اصلی هوا محسوب نمی شود.</p> <p>الف) ذرات معلق ب) آزون سطح زمین ج) نیتروژن دی اکسید د) اکسیژن</p> <p>۴) یکی از مهمترین زیست بوم های آبی ایران است.</p> <p>الف) دریای خزر ب) دریای خلیج فارس ج) دریاچه ارومیه د) گزینه الف وج</p>	۴

۵	<p>اصطلاحات زیر را تعریف کنید.</p> <p>۱. آب مجازی:</p> <p>۲. آلودگی هوا از منظر محیط زیست:</p> <p>۳. کمپوست:</p> <p>۴. سوخت سبز:</p> <p>۵. تراژن:</p>	۵
۴	<p>پاسخ کوتاه دهید.</p> <p>۱. شایع ترین محصولات غذایی تراژن کدامند؟</p> <p>۲. چند مورد از عوامل از دست رفتن خاک خوب را نام ببرید. (۴مورد)</p> <p>۳. دو مورد از مشکلات بهره برداری از آب های بی رویه آب های زیر زمینی را بنویسید.</p> <p>۴. اثرات آلودگی هوا چیست؟</p>	۶
۴	<p>پاسخ کامل دهید.</p> <p>۱. باران اسیدی چگونه تشکیل می شود؟</p> <p>۲. پدیده وارونگی دما را توضیح دهید.</p> <p>۳. مضرات استفاده از کودهای شیمیایی را بنویسید.</p> <p>۴. سد به چه منظور ساخته می شود؟</p>	۷
۲۰	<p>روز شنبه</p>	

